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BIZ 430 Menaxhimi i biznesit familjar ne turizem 6 150 60 3 1 0 90
E MKT 412 Marketing turizmi 6 150 60 3 1 0 90
& TUR 411 Tregjet nderkombetare turistike 6 150 60 3 1 0 90
TUR 412 Programim i ndermarrjeve turistike 6 150 60 3 1 0 90
BIZ 431 / MKT 413 Sjellje organizative e avancuar /Teknika te komunikimit me 6 150 60 3 1 0 90
- klientin
E TOTALI 30 750 300 15 5 0 450
> BIZ 424 Menaxhimi i cilesise totale ne turizem 6 150 60 3 1 0 90
2 BIZ 437 Etika ne turizem 6 150 60 3 1 0 90
3 TUR 413 Teknika te menaxhimit ne turizem 6 150 60 3 1 0 90
MKT 414 Drejtim marketing ne turizem 6 150 60 3 1 0 90
TUR 417 Planifikim dhe menaxhim destinacionesh 6 150 60 3 1 0 90
TOTALI 30 750 300 15 5 0 450
- TUR 538 Praktika 10 250 0 0 0 0 250
| E
g @ TUR 539 Projekti final 20 500 0 0 0 0 500
TOTALI 30 750 750
TOTAL Master Profesional né Sipérmarrje né Turizém 920 2250 600 30 10 0 1650




